
ZARZĄDZENIE	NR	42/2020	
Dyrektora	Zespołu	Szkół	Nr	1	im.	Mikołaja	Kopernika		

z	dnia	28	września	2020	r.	
	

w	 sprawie:	 zwołania	 zebrania	 Rady	 Pedagogicznej	 Zespołu	 Szkół	 Nr	 1		

im.	Mikołaja	Kopernika		w	Ostrowcu	Świętokrzyskim	

	

Na	 podstawie	 art.	 69	 ust.	 4-6	 Ustawy	 z	 dnia	 14.12.2016	 r.	 Prawo	 Oświatowe	 (Dz.U.		

z	2020	r.,	poz.	910	i	1378)	zarządza	się	co	następuje:	

	

§	1	

Zwołuję	 zdalne	 zebranie	 Rady	 Pedagogicznej	 w	 dniu	 30	 września	 2020	 r.	 (środa)		
o	godz.	15.00.	

	

§	2	

Planowany	porządek	obrad	stanowi	załącznik	nr	1	do	zarządzenia.	

	

§	3	

Obecność	nauczycieli	zatrudnionych	w	szkole	jest	obowiązkowa.	

	

§	4	

Zarządzenie	wchodzi	w	życie	z	dniem	ogłoszenia.	

	

	

	

	

	

	

	

	

	



Załącznik	nr	1	

	 	 	 	 	 	 	 	 do	zarządzenia	nr	42/2020	

	

	

	

PLANOWANY	PORZĄDEK	OBRAD		

RADY	PEDAGOGICZNEJ	W	DNIU	30	WRZEŚNIA	2020	R.	

	

 

1. Przyjęcie	porządku	obrad.	

2. Przyjęcie	protokołu	nr	11/2020	z	dnia	14	września	2020	r.	

3. Zapoznanie	 Rady	 Pedagogicznej	 z	 programem	 realizacji	 Wewnątrzszkolnego	

Systemu	Doradztwa	Zawodowego	w		Zespole	Szkół	Nr	1	im.	Mikołaja		Kopernika		

w	 Ostrowcu	 Świętokrzyskim	 w	 roku	 szkolnym	 2020/2021.	 Zatwierdzenie		

w/w	programu	(uchwała).	

4. Nauczanie	 hybrydowe	 -	 zadania	 dyrektora	 i	 nauczycieli,	 czas	 pracy,	

wynagradzanie	–	artykuł.		

5. Nauczyciel	 uczący	 na	 kwarantannie	 ma	 prawo	 do	 całości	 wynagrodzenia	 –	

stanowisko	MEN.	

6. Powrót	 do	 szkół.	 Jak	 pomóc	 uczniom	 i	 nauczycielom	 funkcjonować	 w	 szkole		

w	pandemii	–	prezentacja.	

7. Praktyczne	 zagadnienia	 kadrowe	 i	 organizacyjne	 w	 szkołach	 i	 przedszkolach		

w	 nowym	 roku	 szkolnym	 w	 związku	 z	 nauczaniem	 w	 okresie	 epidemii	 –	

prezentacja.	

	

	

 


